

# **Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S**

**Grønland 24, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 27 47 81 31**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

**Bo Sønder Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S Grønland 24 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 47 81 31
	Stiftet: 12. december 2003
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ludvig Aaen Bo Sønder Andersen Thomas Hedegaard
<b>Direktion</b>	Bo Sønder Andersen
<b>Revision</b>	BEIERHOLM, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank A/S Djurslands Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet var tidligere at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed. I indeværende år er virksomheden bortforpagtet til Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.724.707 kr. mod 11.722.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.049.235 kr. mod 3.329.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved regnskabsårets udgang solgt kundekredsen. Der forventes derfor ikke være at nogen væsentlig aktivitet i selskabet de kommende år udover indbetaling af den løbende ydelse for salg af goodwill.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.724.707</b>	<b>11.722.907</b>
2 Personaleomkostninger	-14.443	-7.671.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.540	-17.238
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.685.724</b>	<b>4.033.707</b>
3 Andre finansielle indtægter	71.180	264.066
Øvrige finansielle omkostninger	-1.169	-27.873
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.755.735</b>	<b>4.269.900</b>
Skat af årets resultat	-1.706.500	-940.681
<b>Årets resultat</b>	<b>6.049.235</b>	<b>3.329.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.989.509	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	329.219
Disponeret fra overført resultat	-1.940.274	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.049.235</b>	<b>3.329.219</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.151	64.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.151</u>	<u>64.691</u>
Deposita	0	63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.151</u></b>	<b><u>127.691</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.129.493
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.018.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.851.700	1.812.644
Udskudte skatteaktiver	4.995	0
5 Andre tilgodehavender	8.037.264	9.183
Tilgodehavender i alt	<u>10.893.959</u>	<u>4.969.548</u>
Likvide beholdninger	<u>153.009</u>	<u>3.762.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.046.968</u></b>	<b><u>8.731.598</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.087.119</u></b>	<b><u>8.859.289</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	1.940.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.989.509	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.489.509</b>	<b>5.440.274</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	178.921
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>178.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.890.416	1.269.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.890.416	1.269.070
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	37.646
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	185.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	284.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	530.362	0
Anden gæld	176.832	1.462.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.194	1.971.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.597.610</b>	<b>3.240.094</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.087.119</b>	<b>8.859.289</b>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.940.274	3.000.000	5.440.274
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.940.274	7.989.509	6.049.235
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>7.989.509</b>	<b>8.489.509</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår kr. 7,0 mio. fra regnskabsposter Andre driftsindtægter vedørende avance på salg af goodwill.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	6.824.584
Pensioner	0	725.523
Andre omkostninger til social sikring	0	53.392
Personaleomkostninger i øvrigt	14.443	68.463
	<u>14.443</u>	<u>7.671.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>16</u>

### 3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	16.291	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	252.399
Renter, udlån til tilknyttede virksomheder	54.889	11.667
	<u>71.180</u>	<u>264.066</u>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>0</u>	<u>832.395</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>0</u>	<u>832.395</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	1.018.228
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-185.833</u>
	<u>0</u>	<u>832.395</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende løntilskud og -refusion	0	9.183
Tilgodehavende for salg af goodwill	7.050.000	0
Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	<u>987.264</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.037.264</u></b>	<b><u>9.183</u></b>

Af andre tilgodehavender forfalder kr. 7.050.000 til betaling efter mere end 1 års forløb.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået aftaler om pantsætning eller sikkerhedsstillelse.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet A/S, CVR-nr. 30905164, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
